Протокол-заключение
Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

«27» января 2023 года

муниципального
Республики»
Члены Комисс-ии:

№2
Присутствовали члены Комиссии по землепользованию и застройке муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» (далее ~
Комиссия):
Председатель Комиссии:
Жарков   М,А.   ~   заместитель   главы   Администрации   муниципального   образования
«Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»  по  строительству,
архитектуре и муниципальному хозяйству
Заместитель председателя КОмиссии :
Сунцов   П.С.   -   заместитель   главы   Администрации    муниципального   образования
«Муниципальный   округ   Игринский   район   Удмуртской   Республики»   -   начальник
управления по координации и обеспечению деятельности территориальных отделов;
Секретарь КОмиссии:
Пителина   А.В.   -   начальник   отдела   строительства   и   архитектуры   управления   по
строительству   арх,итектуре    и    жилищно-коммунальному    хозяйству    Администрации

rJобразования   «Муниципальный  округ  Игринский  район   Удмуртской

Веретенников  В.А.  -  начальник  управления  по  строительству  архитектуре  и  жилищноп

#уМн:Нц:пЬаНлОьМнЁтй ок:iЗЯий::::ский %:#оИнНУСдТ#;::сИкой р:сТуИб:ИиПк:Л»:НОГО        ОбРа3ОВаНИЯ
Головкина Е.А. - начальник отдела правовой и кадровой работы аппарата Главы, Совета
депутатов   и   Администрации   муниципального   образования   «Муниципальный   округ
Игринский район Удмуртской Республики»;
Стрелков   Е.Н.   ~   начальник   управления   имущественных   и   земельных   отношений
Администрации муниципального образования {Муниципальный округ Игринский район
Удмуртской Республики»;
Лекомцев  О.В.   -  начальник  территориального  отдела  «Комсомолец»  управления   по
координации   и  обеспечению  деятельности  территориальных  отделов  Администрации
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики».

Повестка:
1.Рассмотрение итогов проведения публичных слушаний от 26,12.2022 года по изменению
территориальной  зоны  земельного  участка  с  кадастровым  номером   18:09:001002:2210,
расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Игринский район, 3300м. западнее д.
Бельское с зоны сельскохозяйственных угодий в производственную зону,

Ng Наименование вопрос Заключение Результаты  голосования  по Ограниченияп/п предприятия,

Ёменить

КОМИССИИ предложению
организации, (результатырассмотрения)
ФИО   частного
лицагулабят-

1 одобрить Единогласно
территориальную зонуземельногоучасткаскадастровымномером18:09:001002:2210,асположенногопо предложение

адресу: УдмуртскаяРеспублика,Игринскийрайон,3300м.западнеед.Бельскоесзонысельскохозяйственныхугодийвпроизводственнуюзону.

Заключение:
-_-',

По вопросу изменения территориальной зоны земельного  участка с кадастровым
номером    18:09:001002:2210,    расположенного    по    адресу:    Удмуртская    Республика,
Игринский  район,  3300м.  западнее  д.  Бельское  с  зоны  сельскохозяйственных  угодий  в
производственную   зону   принято   положительное   решение.   Согласно   журнала   учета
посетителей экспозиции по вышеуказанному вопросу предложений не поступило.

Председатель:

Секретарь: